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PRZEDSIĘBIORCZA POLSKA 
POLSKICH FIRM, ROLNIKÓW,  

WSZYSTKICH OBYWATELI! 
 

APEL NARODOWY PRZEDSIĘBIORCÓW i ROLNIKÓW  
 
Najwyższy czas żeby polskie firmy, rolnicy, wszyscy obywatele naszego kraju zjednoczyli 
się w jednym ruchu społeczno – gospodarczym. Dlatego powstała zdecentralizowana i 
autonomiczna platforma PRZEDSIĘBIORCZEJ POLSKI, żeby uzyskać realny wpływ 
wielomilionowej społeczności wszystkich polskich firm, rolników, Polek i Polaków. 
 
DAO Biznesu Przedsiębiorców i Rolników ma na celu upodmiotowienie naszych 
społeczności. Jest nas 13 milionów i wytwarzamy razem – przedsiębiorcy i rolnicy 75% PKB. 
Jesteśmy dzisiaj przedmiotem rozgrywek politycznych, nie jesteśmy żadnym partnerem w 
budowie rozwoju gospodarczego naszego kraju. Najwyższy czas wziąć sprawy w nasze ręce, 
oddolnie, w ogólnonarodowym ruchu społeczno–gospodarczym, opartym na 
ponadczasowych wartościach uczciwości, wiary i szacunku do drugiego człowieka, bez 
ideologicznych rozgrywek i populizmu.  
 
DAO Biznesu Przedsiębiorców i Rolników to pierwsza w historii Polski integracja dwóch 
najważniejszych grup społeczno – gospodarczych. To egzamin oddolnej demokracji 
bezpośredniej, cyfrowego połączenia wszystkich środowisk, organizacji, stowarzyszeń, izb 
gospodarczych, związków zawodowych, Kościoła Katolickiego i innych wyznań. 
 
DAO Biznesu Przedsiębiorców i Rolników ma 4 strategiczne cele: 
 
1. Proste podatki i uproszczenie systemu opodatkowania MŚP  
2. Niezależność energetyczną i zaprzestanie spekulacji kosztami energii. Bezpieczeństwo 

energetyczne naszego kraju! 
3. Dostęp do mediów publicznych w celu szeroko rozumianej edukacji społecznej 

przedsiębiorców, rolników i innych grup zawodowych w Polsce.  
4. Integrację z samorządami lokalnymi i autentyczne umocnienie polskiej samorządności  
 
Dołącz do DAO.ORG.PL – zaraz będziemy głosować poprzez podpis zaufany najważniejsze 
sprawy dla Przedsiębiorczej Polski w ramach powyższych celów strategicznych.  
 
Ty możesz dużo – RAZEM MOŻEMY WSZYSTKO!   
 
Zobacz więcej na www.dao.org.pl  
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